
Nájezdová klapka sklopena dolů

Nájezdová klapka sklopená nahoru

Nájezdová klapka sklopena dolů

Nájezdová klapka sklopená nahoru
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LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP NS

Ozn.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

Název místnosti

Foyer

Chodba

Osobní výtah

Schodiště

Family point

Děti

WC invalidé

WC - umývárna

WC

Úklidová místnost

WC ženy - umývárna

WC ženy

WC invalidé

WC muži - umývárna

WC muži

Individuální čítárna/relax

Chodba

Knihovna - Dospělí

Chodba

WC personál - chodba

WC personál - muži

WC personál - ženy

Zázemí personál

Schodiště

Chodba

Zázemí

Teen zóna

WC - umývárna

WC invalidé

WC

Výtah

Galerie 1

Galerie 2

Terasa

Plocha
(m²)

62,96

35,94

11,40

19,64

13,15

141,77

5,20

3,90

3,83

5,86

4,37

10,69

3,96

3,91

5,14

80,39

62,43

277,70

9,38

10,70

2,90

2,90

4,12

20,04

26,51

6,40

80,33

3,52

4,94

2,54

2,49

26,88

22,92

57,52

1 036,32 m²

Světlá výška
(mm)

3 945

4 160

7 770

5 500

4 160

3 945

4 160

4 160

4 160

4 600

4 600

4 600

4 545

4 600

4 600

4 440

4 760

3 935

4 160

4 000

4 000

4 000

4 000

5 500

4 160

4 160

3 945

4 160

4 160

4 160

8 350

2 000

2 000

0

Nášlapná vrstva

Terazzo

Terazzo

Protiolejový nátěr

Terazzo

PU stěrka

Koberec

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Dřevěná podlaha -
parketové vlysy

Terazzo

Dřevěná podlaha -
parketové vlysy

Terazzo

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Terazzo

Terazzo

PU stěrka

Koberec

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Protiolejový nátěr

Plech pod knihovnu tl.
8 mm + pochozí plech
tl. 3 mm, ocel S235 JR
Plech pod knihovnu tl.
8 mm + pochozí plech
tl. 3 mm, ocel S235 JR

Dřevěná prkna

Skladba
podlahy

SP5

SP5

-

SP5

SP6

SP7

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP3

SP4

SP17

SP5

SP6

SP6

SP6

SP6

SP5

SP5

SP6

SP7

SP6

SP6

SP6

-

SP16

SP16

SP18

Sokl

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z protiolejového nátěru, v. 300 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

Kobercový pásek, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Dřevěná lišta, v. 50 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Dřevěná lišta, v. 50 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

Kobercový pásek, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Sokl z protiolejového nátěru, v. 300 mm

-

-

-

Úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

-

Omítnutí a vnitřní
malba

SDK podhled

SDK/akustický
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK/akustický
podhled

SDK podhled

SDK/akustický
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK/akustický
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

-

Podhled

Podhled

-

Poznámka

ve snížené části S.V.=4545
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Arial|b0|i0|c238|p0; 
238|p0; 

102
18°

103
18°

104
18°

110
15°

111
20°

112
20°

113
20°

114
20°

115
20°

116
22°

117
18°

118
22°

119
18°

121
20°

22-060090-60P
Qp=684W

22-060160-60P
Qp=1202W

11-060070-60P
Qp=278W

33-060140-60P
Qp=1340W

33-060140-60P
Qp=1340W

33-060140-60P
Qp=1340W

33-060140-60P
Qp=1340W

33-060140-60P
Qp=1340W

33-060140-60P
Qp=1340W

FKO-X 250/19/26 P
Qp=1581W

FKO-X 250/19/26 P
Qp=1581W

FKO-X 250/19/26 P
Qp=1581W

FKO-X 250/19/26 P
Qp=1581W

12345678

20-060120-60
Qp=777W

105
20°

107
20°

108
20°

106
20°

109
20°

33-060110-60P
Qp=1220W

21-060120-60P
Qp=805W

33-060110-60P
Qp=1220W

21-060120-60P
Qp=805W

22-060100-60P
Qp=785W

22-060200-60P
Qp=1753W

33-060110-60P
Qp=1220W

33-060110-60P
Qp=1220W

33-060110-60P
Qp=1220W

33-060110-60P
Qp=1220W

33-060110-60P
Qp=1220W

21-090080-60
Qp=653W

33-060110-60P
Qp=1220W

33-060110-60P
Qp=1220W

101
18°

21-060120-60P
Qp=805W

11

0302

04

01

14

13

125
18°

126
15°

128
18°

129
20°

130
20°

127
22°

124
18°

33-060110-60P
Qp=1313W

33-060110-60P
Qp=1340W

33-060110-60P
Qp=1340W

33-060110-60P
Qp=1340W

33-060110-60P
Qp=1340W

33-060110-60P
Qp=1313W

33-060110-60P
Qp=1313W

21-060140-60P
Qp=788W

11-060100-60P
Qp=171W

33-060110-60P
Qp=1313W

33-060110-60P
Qp=1313W

21-060120-60P
Qp=807W

22-060100-60P
Qp=1351W

120
20°

122
20°

123
20°

11-060120-60P
Qp=364W

22-060110-60P
Qp=926W
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vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze vedeno v podlaze

vedeno v podlaze
vedeno v podlaze
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vedeno v podlaze
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vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

stoupá ve stěne z 1.PP do 2.PPstoupá ve stěne z 1.PP do 2.PP

stoupá ve stěně do 2.NP

stoupá ve stěně do 2.NP

vedení pod stropem v 1.PP
přechází do podlahy v 1.NP

vedení v podlaze v 1.NP
přechází ke stropu v 1.PP
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OKRAJOVÁ ZÓNA
R = 100 mm

OKRAJOVÁ ZÓNA
R = 100 mm

OKRAJOVÁ ZÓNA
R = 100 mm

OKRAJOVÁ ZÓNA
R = 100 mm

OKRAJOVÁ ZÓNA
R = 100 mm

OKRAJOVÁ ZÓNA
R = 100 mm

OKRAJOVÁ ZÓNA
R = 100 mm

OKRAJOVÁ ZÓNA
R = 100 mm

05

Půdorys 1.NP POZNÁMKA:
-ZAJISTIT PŘÍSTUP K VÝMĚNÍKOVÉ STANICI PRO MOŽNOST SERVISU A KONTROLY
-PROJEKT VÝMĚNÍKOVÉ STANICE BUDE DODÁN SAMOSTATNĚ V RÁMCI PROJEKTU NA
REKONSTRUKCI VEDLEJŠÍ BUDOVY
-ROZVODNÁ POTRUBÍ BUDOU VEDENA V PODLAZE A V DRÁŽCE VE STĚNĚ
-ROZVODNÁ POTRUBÍ PRO OTOPNÁ TĚLESA BUDOU PROVEDENA V MĚDĚNÝCH TRUBKÁCH A BUDOU
IZOLOVANÁ VHODNOU TEPELNOU IZOLACÍ
-ROZVODY NUTNO KOORDINOVAT S ROZVODY Z.T.I.
-TĚLESA BUDOU OPATŘENA TERMOSTATICKOU HLAVICÍ A VHODNÝM PŘIPOJOVACÍM ŠROUBENÍM A 2
KS SVĚRNÝCH ŠROUBENÍ PRO NAPOJENÍ TRUBEK ZE STĚNY
-TĚLESA BUDOU DODÁNA VČETNĚ UCHYCENÍ A ODVZDUŠNĚNÍ
-OTOPNÁ TĚLESA BUDOU UPEVNĚNA POMOCÍ KONZOL
-VÝŠKA OSAZENÍ OTOPNÝCH TĚLES NAD PODLAHOU min. 100 mm
-VZDÁLENOST OTOPNÝCH TĚLES OD STĚNY 50 mm
-ZAŘÍZENÍ NAMONTOVAT DLE MONTÁŽNÍCH PŘEDPISŮ VÝROBCE
-NUTNO DODRŽET SKLADBU PODLAHY PRO MOŽNOST INSTALOVAT PODLAHOVÉ KONVEKTORY A
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
-NUTNO ZAJISTIT PŘÍSTUP K ROZDĚLOVAČI PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

LEGENDA:

přívodní 70°C / vratné potrubí 50°C (měď) - topná voda
stoupající potrubí
OT deskové

LEGENDA POPIS OT:
specifikace otopného tělesa: 22-050140-P

typ OT
výška OT délka OT

typ připojení: pravé

mi
n. 

10
0 m

m

SCHÉMA PŘIPOJENÍ OTOPNÉHO TĚLESA
TRV

RŠ

podlahové vytápění REHAU z trubek 17x2 mm; rozteč R;
teplotní spád 38/30 °C

podlahový konvektor s přirozenou konvekcí (VxŠxD) - 190x260x2500 mm

PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

RO
ZT

EČ
 R

ZPŮSOB PROVEDENÍ OKRUHU 
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RZ 1 - 1. NP (9)

123456789

PODLAHOVÉ TOPENÍ
trubka 17x2 mm

R = 150 mm


